MUNICIPIO DE IXCAQUIXTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Junioc de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

INGREBOS ¥ OTROG BENEFICIOR

INGRESOS DE GESTTON
IMPUESTOS
CUBTAS ¥ ARDRTACIONES. DE SEGURTDAD GOCTAL
CONTRIRUCTANES DR MEJOHAS
BERECHOR
PRADUCTOR DE TTEO CORRTENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORKIENTE
INGREGDS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE GERVICIOS ¥ OTROG |NGRESOS
INGREGGS NG COMIY, BN LAS FRACC, DR LA LEY DE ING, CAUS. BN BIER. FI5C, ANT. PEND, DB LIG, O PAGO

PAKTICTPACTORES, APORTACIGNRS, TRANSFERENCTAS, ASIGNACTIONES, SUBSIDIGS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACTIONES ¥ ADORTACIONESR
TRANSGFERENCTAS, ASTGNACTONES, BUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAZ

OTROS INGRESCS Y BENRRICTOS
INGRESDH FINANCTEROS
INCREMENTO FOR VARTACION DE INVENTARIOS
DISMINUCTON BEL RXCESQ DE ESTIMACIONES POR FRRDIDA O DETHRIORO U GHSOLESCENCIA
DISMINUCTON DEL EXUCESO BE PROVIZ1ONES
TROS INGRESOS Y BENEFICION VARIOS

TOTAL BE INGREZOS Y QTROS RENEFTCI0S

GABTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

RASTAG GE PUNCTONAMIENTO
SERVIOT0H DERSONALES
MATERIALES Y SUMINIGTROS
SERVICTOS HENERALES

TRANSFERENGCIAL, AGIONACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDASL
TRANSFERENMCTAS TNTERNAS Y ASIGNACIONES Al SECTOR PURLICD
THANSFERENCTAS Al KESTO BEL SKCTOR POALICE
SURSTDIOS ¥ SURVENCTONES
AYUDAS SOCTALES
PENGIONES ¥ JURILACIONES
TRANSFERENCTAS A FIDRICOMISOS, MANDATGE ¥ CONTRATOS ANALOGUS
TRANAFERENCTAS A LA SEOURIDAD SOEC1AL
BONATTVOL
TRANGFERENC1AS AL EXTERIGR

PART ICTPACTGNES ¥ APORTACTONES
FART 2] PACTONES
APORTACTONES
CONVENLGS

71 T B8 12310508 Eégina' 1 de B

1,703, 107,64
552, 427.08
.00

0.00

1,007, 211,84
104,155,790
a9, 313,00
o,on

0.0¢

18,213, 024,28
18,213, 824,20
0.00

n.oe
o.o0
n.o00
0.00
0,00
0.00

19,91h, 931,52

0,478,312, 38
4,511, 973,51
1,071, 690,08
3, 489, 248,78

TAL, 08770
0.4
0,00
0.00
131,087,786
0.00
0.40
o,on0
0.80
.00

b.oe
0.60
n.00
0.00

2,078, 036,29
645, 0 50
6.00

0.00

1,135, 142,01
174,921 .68
118, 928.10
0.00

0.00

34, B41,306.17
34,841, 10617
n.no

n.0o0
g.o0
0.nn
£.00
g.oo
0.nn

36,918,142.46

19,254, 935,40
H,434, 576,39
7,640, 616,06
6,179, 742.95

1,150, 733,39
.00

0.00
100,455.00
A1k, 274,39
0.00

0.00

435, N00.00
0.00

0.00

o.00
0.00
n.00
0.00



MUNICIPIO DE IXCAQUIXTLA PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
pel 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES, COMISTONES ¥ GTROS GASTOS (i LA DRUDA PORLICA g.u0 0.00
INTERFESES DFE: LA DENDA PIRLIGA o.on 6200

& LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

KE LA BDEURA PORLICA 0,00 0.08

COSTO PRk CNBERTHRAS B, 00 0,00
APDYOS FINAN (.00 000

3 Y PRRDINAS EXTRAORDINARIAS 0.00 96, 239,29

IMACTONES, DEPRECIACIONES, OHTERIORDS, OBSOLESCENCIASZ Y AMOR'T T AAC TONRS 0. 00 46, 239,29

6.00 nafin

INVENTARION .00 n.00

AUMENTO DPOR INSUFICTENCIA DE ESTIMACIONES POR PRRDIPA O DETERIORO U GREOLES D.on 0.0¢
AUMENTS POE INSUFTCTERCIA DE TROVIBIONES 0,00 0.80
OFROS GASTOS 6. 00 n.00
INVERS1ON POBLICA .00 0.0n
INVERSTON POBLICA NO CAPVIALTZARLE 0.0u 0,00
WETAL NE GASTOE ¥ OTRAS FERDIDAS 10,210,000.16 1H, 501 ,.500.08
RESUTTANNS BEL EJERCIZIO (AHORRODESAHORRO) oy 0m s sene sy AT S W @ ehIE e e o rzmracwronmn, w808 8,106, 131746 14,417,234.38
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